8/5/2016 关于印发《“互联网+”高效物流实施意见》的通知(发改经贸[2016]1647号)

http://www.sdpc.gov.cn/gzdt/201607/t20160729_813595.html 1/1

返回主站首页    微门户   |   RSS订阅   |

请输入关键字

热门搜索：铁路   食盐   油价

首页 > 委工作动态

国家发展改革委关于印发

《“互联网+”高效物流实施意见》的通知

发改经贸[2016]1647号

国务院有关部委、直属单位，各省、自治区、直辖市及计划单列市人民政府：

　　为贯彻落实《国务院关于积极推进“互联网+”行动的指导意见》（国发[2015]40号），发

展改革委会同有关部门研究制定了《“互联网+”高效物流实施意见》，经国务院同意，现印发

你们，请认真贯彻执行。

　　附件：《“互联网+”高效物流实施意见》

国家发展改革委

2016年7月29日

来源：办公厅子站

网站地图  |  联系我们  |  加入收藏  |  访问分析

主办单位：中华人民共和国国家发展和改革委员会  京ICP备05052393号
技术支持：国家信息中心  中国经济信息网

国家发展和改革委员会  版权所有，如需转载，请注明来源

http://www.sdpc.gov.cn/
http://www.sdpc.gov.cn/jsfb/wmh/index.html
http://www.ndrc.gov.cn/jsfb/rss/
http://www.ndrc.gov.cn/jsWord/fsyjsgjc/201411/t20141117_648232.html
http://www.ndrc.gov.cn/jsWord/fsyjsgjc/201607/t20160725_812013.html
http://www.ndrc.gov.cn/jsWord/fsyjsgjc/201412/t20141208_651337.html
http://www.sdpc.gov.cn/gzdt/201607/W020160729639820536482.pdf
http://bgt.ndrc.gov.cn/
http://www.ndrc.gov.cn/jsfb/wzdt/
http://www.sdpc.gov.cn/lxwm/
javascript:void(0)
http://www.ndrc.gov.cn/fgwSearch/articleAnalysis.jsp
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=0726C654D9D843C1E053012819AC12F1